

**KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) D
JALAN, IRIGASI DAN JARINGAN**

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.05.05.00

NO	Nama Barang	Nomor		Konstruksi	Panjang (KM)	Lebar (M)	Luas (M ²)	Letak / Lokasi	Dokumen		Status Tanah	No Kode Tanah	Asal-usul	Harga (Rp)	Kondisi (B,RB,KB)	Ket
		Kode barang	Reg						Tanggal	Nomor						
516	Jalan Khusus Pejalan Kaki (Trotoar)	1.3.4.01.01.09.009	4202	beton Paving	0	1	623	Trotoar Jalan Bandunggede - Traji - Gedongsari	12/11/2022		Hak Pakai	-	APBD	662.873.311,00	B	

**KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) F
KONSTRUKSI DALAM Pengerjaan**

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
NO. KODE LOKASI : 12.11.17.05.05.00

NO	Nama Barang	Bangunan (P,SP,D)	Konstruksi Bangunan		Luas (M ²)	Letak / Lokasi	Dokumen		Tgl,Bln,Th n Mulai	Status Tanah	No Kode Tanah	Asal-usul Pembiayaan	Nilai Kontrak (Rp)	Ket
			Bertingkat / Tidak	Beton / Tidak			Tanggal	Nomor						
1	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN STUDI KELAYAKAN		Tidak Bertingkat		-	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN STUDI KELAYAKAN	24/12/2022	T/04/620/SPK/PPK.konsl.PURJJ/X/2022	-	Hak Pakai	-	APBD	44.690.000	
2	Jasa Konsultan Perencanaan		Tidak Bertingkat		-	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN - DATABASE	23/12/2022	T/04/620/SPK PPK.base.JBTI/X/2022	-	Hak Pakai	-	APBD	49.700.000	
3	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN		Tidak Bertingkat		-	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN - DATABASE	23/12/2022	T/04/620/SPK PPK.base.JBT2/X/2022	-	Hak Pakai	-	APBD	49.700.000	
4	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN		Tidak Bertingkat		-	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN - DATABASE	23/12/2022	T/04/620/SPK PPK.base.JBT3/X/2022	-	Hak Pakai	-	APBD	49.720.000	
5	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN RELOKASI JALAN		Tidak Bertingkat		-	JASA KONSULTANSI PERENCANAAN RELOKASI JALAN	24/12/2022	T/04/620/SPK/PPK.konsl.PRJJ/X/2022	-	Hak Pakai	-	APBD	44.500.000	

6	JASA KONSULTAN SI PERENCANAAN UKL-UPL JEMBATAN		Tidak Bertingkat		-	JASA KONSULTAN SI PERENCANAAN UKL-UPL JEMBATAN	24/12/2022	T/04/620/SPK/PPK.konsl.PU J/X/2022	-	Hak Pakai	-	APBD	29.800.000	
7	PENYUSUNAN DED BENDUNG DAN IRIGASI		Dokumen		-	PENYUSUNAN DED BENDUNG DAN IRIGASI, KEGIATAN PENGEEMBAN	30/12/2022	-	-	Hak Pakai	-	APBD	89.294.500	
8	JASA KONSULTAN PERENCANAAN E-PAKSI		Dokumen		-	JASA KONSULTAN PERENCANAAN E-PAKSI, KEGIATAN PENGEEMBAN	30/12/2022	-	-	Hak Pakai	-	APBD	49.770.100	

DAFTAR BARANG PERSEDIAAN

SKPD : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

NO. KODE LOKASI : 12.11.17.05.00

NO	Kode Barang	Nama Barang	Uraian	Per Tanggal	Jumlah Sisa	Satuan	Harga Satuan(Rp)	Harga Total(Rp)	Keterangan
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1.1.7.01.01.01.001	Aspal	Aspal Keras Penetrasi 60/70 kemasan drum (nett 155 kg)	30/12/2022	8	drum	1.640.700,00	13.125.600,00	
2	1.1.7.01.01.01.002	Semen	Semen (PC/PPC/PCC) 50 Kg	30/12/2022	48	zak	63.900,00	3.067.200,00	
3	1.1.7.01.01.01.004	Pasir	Pasir Beton	30/12/2022	3	m ³	260.000,00	780.000,00	
4	1.1.7.01.01.01.004	Pasir	Pasir Beton	30/12/2022	1	m ³	315.000,00	315.000,00	
5	1.1.7.01.01.01.005	Batu	Batu Pecah 2/3 cm (pecah mesin)	30/12/2022	3	m ³	297.500,00	892.500,00	
6	1.1.7.01.01.01.005	Batu	Batu Pecah 2/3 cm (pecah mesin)	30/12/2022	5	m ³	330.000,00	1.650.000,00	
7	1.1.7.01.01.01.006	Cat	Cat Besi	30/12/2022	9	kg	85.000,00	765.000,00	
8	1.1.7.01.01.01.012	Besi Beton	Paku	30/12/2022	5	kg	19.000,00	95.000,00	
9	1.1.7.01.01.01.012	Besi Beton	Besi Beton Tulangan	30/12/2022	231	kg	13.500,00	3.118.500,00	
10	1.1.7.01.01.01.012	Besi Beton	Besi Beton Tulangan	30/12/2022	32	kg	100.000,00	3.200.000,00	
11	1.1.7.01.01.01.020	Karung	Karung Pemilah Sampah	30/12/2022	1130	unit	4.100,00	4.633.000,00	

12	1.1.7.01.01.01.021	Minyak Cat/Thinner	Tinner	30/12/2022	3	liter	27.000,00	81.000,00	
13	1.1.7.01.01.05.001	Kawat	Benang	30/12/2022	4	rol	2.000,00	8.000,00	
14	1.1.7.01.01.05.001	Kawat	Sikat Baja	30/12/2022	7	buah	10.000,00	70.000,00	
15	1.1.7.01.01.05.002	Kayu	Multipleks 9 mm 120x240 Cm	30/12/2022	3	lembar	105.000,00	315.000,00	
16	1.1.7.01.01.05.002	Kayu	Usuk 5/7 3m	30/12/2022	4	batang	21.000,00	84.000,00	
17	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Amplop Besar	30/12/2022	1	Buah	23.000,00	23.000,00	
18	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Tanda Bukti Pengeluaran (kwitansi dinas)	30/12/2022	4	buku	17.500,00	70.000,00	
19	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Tanda Bukti Pengeluaran (kwitansi dinas)	30/12/2022	4	buku	25.000,00	100.000,00	
20	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Cetak Buku	30/12/2022	26	Buku	5.000,00	130.000,00	
21	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Buku Kendali Keluar	30/12/2022	2	bk	8.500,00	17.000,00	
22	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Buku Nota	30/12/2022	5	Buah	6.000,00	30.000,00	
23	1.1.7.01.03.01.001	Alat Tulis	Papan Akiirik Kecil	30/12/2022	4	Buah	24.000,00	96.000,00	
24	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Folio (F4) 70 gram	30/12/2022	6	Rim	55.000,00	330.000,00	
25	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Folio (F4) 80 gram	30/12/2022	2	Rim	57.000,00	114.000,00	
26	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Kwarto (A4) 80 gram	30/12/2022	3	rim	50.000,00	150.000,00	
27	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Kwarto (A4) 80 gram	30/12/2022	3	rim	51.000,00	153.000,00	
28	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Folio warna	30/12/2022	2	rim	73.000,00	146.000,00	
29	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Folio A 3	30/12/2022	1	rim	96.500,00	96.500,00	
30	1.1.7.01.03.02.001	Kertas HVS	Kertas HVS Folio (F4) 60 gram	30/12/2022	1	Rim	50.000,00	50.000,00	
31	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Cetak Amplop Kabinet	30/12/2022	1	Buah	50.000,00	50.000,00	
32	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Black	30/12/2022	2	buah	43.000,00	86.000,00	
33	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Catridge	30/12/2022	6	buah	50.000,00	300.000,00	
34	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Color	30/12/2022	1	buah	44.000,00	44.000,00	
35	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Original brand	30/12/2022	2	botol	105.000,00	210.000,00	
36	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tonner (Tinta printer Laser)	30/12/2022	1	buah	100.000,00	100.000,00	
37	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta	30/12/2022	3	botol	35.000,00	105.000,00	

38	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta	30/12/2022	2	botol	40.000,00	80.000,00	
39	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta	30/12/2022	4	botol	45.000,00	180.000,00	
40	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Catridge Hitam	30/12/2022	1	buah	272.000,00	272.000,00	
41	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Catridge Hitam	30/12/2022	1	buah	300.000,00	300.000,00	
42	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Catridge warna	30/12/2022	2	buah	300.000,00	600.000,00	
43	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Catridge warna	30/12/2022	1	buah	325.000,00	325.000,00	
44	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Merah	30/12/2022	1	Buah	50.000,00	50.000,00	
45	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Biru	30/12/2022	1	Buah	50.000,00	50.000,00	
46	1.1.7.01.03.02.004	Amplop	Tinta Printer Kuning	30/12/2022	1	Buah	50.000,00	50.000,00	
47	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Cemara	30/12/2022	2	buah	23.000,00	46.000,00	
48	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Cemara	30/12/2022	5	buah	26.000,00	130.000,00	
49	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Cemara	30/12/2022	2	buah	30.000,00	60.000,00	
50	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Ijuk	30/12/2022	4	buah	20.000,00	80.000,00	
51	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Lidi	30/12/2022	3	buah	8.000,00	24.000,00	
52	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Lidi	30/12/2022	2	buah	10.000,00	20.000,00	
53	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Lidi	30/12/2022	7	buah	15.000,00	105.000,00	
54	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sapu Lidi	30/12/2022	1	buah	20.000,00	20.000,00	
55	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Kain Lap	30/12/2022	5	buah	7.000,00	35.000,00	
56	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Kain Lap	30/12/2022	3	buah	7.500,00	22.500,00	
57	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Kain Pel	30/12/2022	2	buah	15.000,00	30.000,00	
58	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Kain Pel	30/12/2022	1	buah	42.500,00	42.500,00	
59	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Tongkat Pel	30/12/2022	2	buah	20.000,00	40.000,00	
60	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Tongkat Pel	30/12/2022	1	buah	90.000,00	90.000,00	
61	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Tissue	30/12/2022	2	pack	10.000,00	20.000,00	
62	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sikat Kamar Mandi	30/12/2022	3	buah	17.500,00	52.500,00	
63	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sikat Kamar Mandi	30/12/2022	1	buah	29.000,00	29.000,00	
64	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sikat Kamar Mandi	30/12/2022	1	buah	32.000,00	32.000,00	
65	1.1.7.01.03.07.001	Sapu Dan Sikat	Sikat WC	30/12/2022	3	Buah	15.000,00	45.000,00	
66	1.1.7.01.03.07.003	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya	Ember	30/12/2022	3	buah	17.500,00	52.500,00	
67	1.1.7.01.03.07.003	Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya	Ember 33 cm	30/12/2022	2	buah	8.000,00	16.000,00	

68	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Keset Bahan Kain	30/12/2022	2	buah	15.000,00	30.000,00	
69	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Keset Bahan Kain	30/12/2022	3	buah	18.000,00	54.000,00	
70	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Keset Bahan Karpet	30/12/2022	1	buah	35.000,00	35.000,00	
71	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Tempat Sampah Plastik Kecil	30/12/2022	2	buah	19.500,00	39.000,00	
72	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Tempat Sampah Plastik Besar	30/12/2022	2	buah	25.000,00	50.000,00	
73	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Tempat Sampah Plastik Besar	30/12/2022	2	buah	30.000,00	60.000,00	
74	1.1.7.01.03.07.004	Keset Dan Tempat Sampah	Engkrak Seng	30/12/2022	1	Buah	20.000,00	20.000,00	
75	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Pembersih	30/12/2022	2	buah	2.250,00	4.500,00	
76	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Pembersih	30/12/2022	1	buah	27.000,00	27.000,00	
77	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Sabun Cuci piring	30/12/2022	8	buah	2.000,00	16.000,00	
78	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Sabun Cuci piring	30/12/2022	3	buah	11.650,00	34.950,00	
79	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Sabun Cuci piring	30/12/2022	2	buah	14.000,00	28.000,00	
80	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Sabun Cuci piring	30/12/2022	2	buah	20.000,00	40.000,00	
81	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Sabun Colek	30/12/2022	2	Buah	2.000,00	4.000,00	
82	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Pembersih Lantai	30/12/2022	1	kaleng	20.000,00	20.000,00	
83	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Pembersih Lantai	30/12/2022	2	kaleng	43.600,00	87.200,00	
84	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Pembersih Porselin/Closet	30/12/2022	2	botol	44.250,00	88.500,00	
85	1.1.7.01.03.07.008	Bahan Kimia Untuk Pembersih	Sabun Cuci Piring	30/12/2022	1	botol	22.000,00	22.000,00	
86	1.1.7.01.03.07.012	Pengharum Ruangan	Pewangi Ruangan	30/12/2022	2	buah	25.250,00	50.500,00	
87	1.1.7.01.03.07.012	Pengharum Ruangan	Besi arde	30/12/2022	4	unit	780.000,00	3.120.000,00	
88	1.1.7.01.03.07.013	Kuas	Kuas Cat	30/12/2022	8	buah	18.500,00	148.000,00	
89	1.1.7.01.03.09.006	Atribut	Sepatu Boot	30/12/2022	1	pasang	95.000,00	95.000,00	
90	1.1.7.01.03.09.006	Atribut	Sepatu Boot	30/12/2022	1	pasang	160.000,00	160.000,00	
91	1.1.7.01.03.09.006	Atribut	Jas Hujan	30/12/2022	5	setel	170.000,00	850.000,00	

92	1.1.7.01.03.09.006	Atribut	Jas Hujan Model Ponco (biasa)	30/12/2022	2	buah	140.000,00	280.000,00	
93	1.1.7.01.03.09.006	Atribut	Rompi	30/12/2022	8	buah	240.000,00	1.920.000,00	
94	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Box Plastik	30/12/2022	1	buah	126.000,00	126.000,00	
95	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Box Plastik	30/12/2022	1	buah	200.000,00	200.000,00	
96	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pensil	30/12/2022	2	pack	1.800,00	3.600,00	
97	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Bolpoint	30/12/2022	1	pack	12.000,00	12.000,00	
98	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Bolpoint	30/12/2022	1	pack	42.000,00	42.000,00	
99	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Bolpoint Biasa	30/12/2022	1	buah	10.000,00	10.000,00	
100	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Bolpoint Khusus	30/12/2022	1	buah	21.000,00	21.000,00	
101	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Rautan Kecil	30/12/2022	1	buah	6.500,00	6.500,00	
102	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pensil Hitam 2 B	30/12/2022	1	buah	2.500,00	2.500,00	
103	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pensil Hitam 2 B	30/12/2022	3	buah	4.000,00	12.000,00	
104	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Pensil Hitam 2 B	30/12/2022	2	buah	13.000,00	26.000,00	
105	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Spidol Permanen	30/12/2022	2	buah	8.600,00	17.200,00	

106	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Spidol Permanen	30/12/2022	1	buah	9.000,00	9.000,00	
107	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Spidol Whiteboard	30/12/2022	2	buah	8.000,00	16.000,00	
108	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Sticky Note K	30/12/2022	1	pack	4.700,00	4.700,00	
109	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Sticky Note K	30/12/2022	2	pack	7.000,00	14.000,00	
110	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Stcky Note Persegi	30/12/2022	1	pack	10.000,00	10.000,00	
111	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Stcky Note Persegi	30/12/2022	1	pack	11.000,00	11.000,00	
112	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Binder Clip 105	30/12/2022	1	Box	3.600,00	3.600,00	
113	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Binder Clip 200	30/12/2022	1	Box	14.500,00	14.500,00	
114	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Binder Clip 155	30/12/2022	1	Box	8.400,00	8.400,00	
115	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Trigonal Clip	30/12/2022	4	Box	2.000,00	8.000,00	
116	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Trigonal Clip	30/12/2022	1	Box	25.000,00	25.000,00	
117	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Paper Clip Jumbo	30/12/2022	1	Buah	55.000,00	55.000,00	
118	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Paper Clip	30/12/2022	2	Box	5.500,00	11.000,00	

119	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Penghapus Karet	30/12/2022	1	Buah	4.000,00	4.000,00	
120	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Penghapus Kertas	30/12/2022	2	buah	14.000,00	28.000,00	
121	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Ordner Folio	30/12/2022	11	buah	25.000,00	275.000,00	
122	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Stopmap Kertas	30/12/2022	1	Pack	40.000,00	40.000,00	
123	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Snalhacter Kertas	30/12/2022	1	buah	50.000,00	50.000,00	
124	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Isi Cutter Besar	30/12/2022	1	Box	6.500,00	6.500,00	
125	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Isolasi Biasa	30/12/2022	1	buah	7.000,00	7.000,00	
126	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Lem Kental Kecil	30/12/2022	1	botol	3.000,00	3.000,00	
127	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Lem Stick	30/12/2022	3	Buah	3.500,00	10.500,00	
128	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Lem Stick	30/12/2022	2	Buah	5.500,00	11.000,00	
129	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Isolasi Kecil	30/12/2022	1	Buah	4.000,00	4.000,00	
130	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Plak Ban/Lakban Hitam Kecil	30/12/2022	1	Buah	10.000,00	10.000,00	
131	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Plak Ban/Lakban Hitam Besar	30/12/2022	1	Buah	19.000,00	19.000,00	

132	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Plak Ban/Lakban Bening	30/12/2022	1	Buah	14.000,00	14.000,00	
133	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Isi Staples Kecil	30/12/2022	1	Box	2.500,00	2.500,00	
134	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Isi Staples Sedang	30/12/2022	2	Box	5.500,00	11.000,00	
135	1.1.7.01.03.13.001	Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya	Isi Staples 2317	30/12/2022	2	Box	3.500,00	7.000,00	
136	1.1.7.02.02.06.001	Pipa Plastik PVC	Pipa O 8 inch atau SNI S-10 setara PVC	30/12/2022	68	m'	180.000,00	12.240.000,00	
137	1.1.7.02.02.06.001	Pipa Plastik PVC	Pipa PVC AW O 4inchi (setara maspion)	30/12/2022	60	m'	23.750,00	1.425.000,00	
JUMLAH						1.912		59.619.450,00	

MENGETAHUI
PEJABAT PENGGUNA BARANG ,

TEMANGGUNG, 06-02-2023
PEJABAT PENGURUS BARANG,

HENDY WAHYU NOERHIDAYAT,
S.T. M.T

Pembina Tingkat I
NIP. 19760810 200312 1 005

MUH SUNARYO, S.Ag., M.M.

PEMBINA
NIP. 19680415 199402 1 001